РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2020 г.
            №  164
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 02.04.2019  № 234 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета «Трубчевский муниципальный район»
В целях организации эффективного взаимодействия участников бюджетного процесса и иных структур, обеспечивающих исполнение бюджета района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 02.04.2019 № 234 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета «Трубчевский муниципальный район» (далее -  постановление) следующие изменения:

 1.1.  В названии постановления слова «бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» заменить словами «бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области».

 1.2. В пункте 1 постановления  слова «бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» заменить словами «бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области».

1.3. В пункте 2 постановления слова «бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» заменить словами «бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области».

1.4.  По тексту Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» (далее – положение), утвержденного Постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 02.04.2019г. № 234, слова бюджет муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» заменить словами  «бюджет Трубчевского муниципального района Брянской области» в соответствующих падежах.
1.5.  Подпункт «е» пункта 2 раздела I  «Общие положения» исключить.

1.6.  Третий абзац  пункта 16 раздела  I «Общие положения» исключить.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

          3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального  района  в сети  Интернет (www.trubech.ru).

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н.Н.

Глава администрации Трубчевского

муниципального района
  И.И.Обыдённов

Исп. Зам.главы администрации
        Приходова Н.Н.
       Нач.орг.-прав.отдела

       Москалёва О.А.